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Tradycyjna gala inaugurująca Rok Kulturalny 2024/2025 w mieście to wydarzenie, które w tym roku ma podwójne znaczenie.

Sobotnia gala w sali widowiskowej Parku Kultury oficjalnie otwiera rok kulturalnych przedsięwzięć w naszym mieście, a także wyjątkowo jest oficjalnym otwarcie
zmodernizowanego budynku instytucji kultury.

Nowe wnętrza byłego Zakładowego Domu Kultury, znanego później jako Starachowickie Centrum Kultury, a obecnie rozkwitającego kulturalnie jako Park Kultury
robią wrażenie na tych, którzy mieli już okazję zobaczyć je na żywo. Połączenie drewna, żywych kolorów i funkcjonalnych przestrzeni cieszy oko.

Budynek po remoncie ma przecież służyć pracownikom jednostki, utalentowanym uczestnikom zajęć i warsztatów, artystom odwiedzającym nasze miasto i
oczywiście publiczności, która będzie mogła oklaskiwać w tym miejscu znakomite występy.

17 października 2024

Kulturalna inauguracja

Wręczenie nagród i wyróżnień Prezydenta Miasta Starachowice i Dyrektora Parku Kultury dla działaczy kultury to najważniejszy punkt programu gali
inaugurującej Rok Kulturalny 2024/2025. Wydarzenie uświetni koncert Stanisława Sojki z zespołem.



Pierwsza okazja już w sobotni wieczór. Na kulturalnej scenie budynku przy ulicy Radomskiej 21 zostaną wręczone nagrody i wyróżnienia Prezydenta Miasta
Starachowice w dziedzinie kultury, a także nagrody Dyrektora Parku Kultury.

Galę uświetni koncert Stanisława Sojki z zespołem.

Gala rozpoczyna się o godzinie 18-ej, a wstęp na wydarzenie tylko z zaproszeniami i do wypełnienia sali.
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...



Więcej artykułów

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


